(
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чувашское

Урметьево
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.
Чувашское
Урметьево
от
2
7.09
.201
9
 г. №
44
)

О проведении проверок водоисточников
на территории  сельского поселения Чувашское Урметьево

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с пунктом 31 части 1 статьи 14 от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести проверку водоисточников на территории сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в период с 09.09.2019 года  по 01.11.2019 года.
[bookmark: sub_2]          2. Создать комиссию на территории  сельского поселения Чувашское Урметьево в составе:
- глава сельского поселения Чувашское Урметьево – Разукова Т.В.
- начальник ПСЧ–143  - Иванов А.В.
- председатель Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево – Миронов И.В.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
Чувашское Урметьево	Т.В.Разукова